
附件：

惠州市电机能效提升拟补贴项目（第二批）资金安排计划表
	序号
	单位名称
	项目
类别
	项目内容
	项目
时间
	总投资
（万元）
	电机能效提升总功率（千瓦）
	补贴标准
	补贴金额

	
	
	
	
	
	
	
	省级
（元/千瓦）
	市级
（元/千瓦）
	总 计
（万元）
	其中：

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	省级
（万元）
	市级
（万元）

	1
	惠州市惠阳区自来水发展总公司
	更换高效电机
	更换6台高效电机
	2014.7-

2014.12
	15.085
	535
	100
	50
	7.5425
	5.35
	2.1925

	2
	大统营科技（惠州）有限公司
	电机系统节能改造
	伺服改造33台注塑机
	2014.3-

2014.5
	220.95
	1407
	100
	100
	28.14
	14.07
	14.07

	3
	基准精密工业（惠州）有限公司
	电机系统节能改造
	伺服改造39台注塑机
	2013.3-

2013.7
	220.613
	1452.5
	100
	100
	29.05
	14.525
	14.525

	4
	博罗县东骏水泥有限公司
	更换高效电机
	更换8台高效电机
	2014.8-

2014.9
	15.87
	529
	100
	50
	7.935
	5.29
	2.645

	5
	广东惠智通能源环保发展有限公司
	更换高效电机
	为惠州凯美特气体有限公司更换5台高效电机
	2014.9-

2014.10
	6.867
	225
	100
	50
	3.375
	2.25
	1.125

	6
	建业科技电子（惠州）有限公司
	更换高效电机
	更换12台高效电机
	2014.8-

2014.11
	12
	402
	100
	50
	6
	4.02
	1.98

	7
	惠州三星电子有限公司
	更换高效电机
	更换42台高效电机
	2014.1-

2014.7
	15
	223.6
	100
	50
	3.354
	2.236
	1.118

	8
	TCL王牌电器（惠州）有限公司
	更换高效电机
	更换9台高效电机
	2014.4-

2014.8
	10.53
	305.5
	100
	50
	4.5825
	3.055
	1.5275

	
	
	电机系统节能改造
	伺服改造8台注塑机
	2013.5-

2013.7
	185
	886
	100
	100
	17.72
	8.86
	8.86

	9
	惠州建邦精密塑胶有限公司
	电机系统节能改造
	伺服改造18台注塑机
	2014.4-

2014.10
	92.25
	662.5
	100
	100
	13.25
	6.625
	6.625

	合      计
	794.165
	6628.1
	
	
	120.949
	66.281
	54.668


注：1、根据《广东省电机能效提升补贴实施细则》、《惠州市电机能效提升补贴实施细则》规定，补贴标准按改造前电机功率，省补贴标准为100元/千瓦，市补贴标准为普通电机节能改造市级补贴50元/千瓦，注塑机伺服电机节能改造市级补贴100元/千瓦。按上述标准计算项目补贴总额，省市累计补贴总额不超过其总投资的50% 。2、惠州市惠阳区自来水发展总公司和建业科技电子（惠州）有限公司2个单位的申报项目按其总投资额的50%计算补贴金额，上述其他项目按改造前电机功率计算补贴金额。
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